
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO .465 , DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composição do Conselho Curador de Cultura da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, criado pelo Ato da Mesa Diretora 291 de 20121 de
forma que a servidora Vanessa Aragão Alves Duarte Ruasl matrícula 12.334, passe a
compor o referido Conselhol como Representante Suplente da Diretoria de Recursos
Humanosl em substituição à servidora Niedja Maria Freitas da Silval matrícula
11.338.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasílial ~y, de agost de 2012.

f.
Deputado PA I 10

Presidente


